O - a tertia oratio] oratio tertia Le1 / oracio tertia que appellatur secretum R2 / oratio tertia que appellatur intellectus uel secretum M2 — b secundus — dicendus] prologus eiusdem orationis R2 M2 — c eterne] om Le1 R2 — d ineffabilis R2 — e uel Le1 — f aditor Le1 / conditor] et add R2 — g reparator — humani] redemptor et regenerator humani generis R2 — h Sancta] trinus et add R2 — i ap. cor. R2 / appendidisti M2 — j librans] in pondere add M2 — k inscrutabilia] et add M2 — l mirabilia] om Le1 — m omnipotentie] om R2 — n uoluntati] et potestati add M2 — o miserationes] sunt add R2 / tuas add M2 — p tuas] om Le1 M2 — q magnum — tue] om M2 — r admirabile R2 — s confirmare] gracie add R2 — t templo sancto] sancto templo M2 — u mee, neque — senectutis] et senectutis mee Le1 R2 / mee senectutis] senectutis mee M2 — v miracionum R2 — w meam] add Le1 M2 / imple — meam] reple mentem meam R2 — x misericordie tue gratissime] gratissime misericordie tue M2 — y donis] bonis et R2 — z adorna] et Deus add M2 — aa meus] om Le1 R2 — bb mea] et add Le1 R2 — cc inite Le1 — dd et] om Le1 R2 M2 — ee malitia M2 — ff aperit M2 — gg meum qui] mutum et M2 — hh facit M2 — ii et R2 — jj Sancte Spiritus] Spiritus Sancte M2 — kk tue sapientie] sapientie tue Le1 — ll ignitorum — uigeat] ignitorum irreprehensibilis sermo sapientie tue semper uincat R2 — mm habundat L1 / habundat] et add M2 — nn in cordibus — in] om M2 — oo meis — pp fol. 4ra Le1 / me audientium] audientium me R2 — qq beneficio R2 — rr in eternum] ingressum R2 — ss anima — uitis] ore meo uacuo Dominus faciat, ut non sim uacuu sed sim seruus R2 / uitis] om M2 — tt sic fructifitet] om Le1 — uu sancta — sermonum] tua sancta atque in ea proferatque sermonum tuorum R2 — vv sanctorum] tuorum add Le1 — ww nostre R2 — xx ad meam] misericordiam R2 — yy beate — uite] beatitudine nostre eterne uiteque R2 — zz in omnibus omnia] om R2

custos eterne, Trinitas Sancta^h, unus omnipotens Deus omnium qui tribus digitis appendistiⁱ molem terre, librans^j montes et colles instatera, tu facis inscrutabilia^k mirabilia^l magna solus nichilque est quod tue possit omnipotentie^m resistere uoluntatiⁿ, cuius uie inuestigabiles, cuius iudicia abyssus multa, cuius miserationes^o super omnes operationes tuas^p, respice queso hodie ad opus misericordie tue magnum et ad gloriosum largitatis tue^q uenerabile et mirabile^r sacramentum et operari et confirmare^s digneris hoc in me hodie, Deus, quod operatus es in sanctos tuos a templo sancto^t tuo superne Iherusalem. Ne suffoces me, Domine, in delictis ignorantie et iuuentutis mee, neque in peccatis et innumeris offensionibus et prauitatibus mee senectutis^u iudices me, sed miserere mei /fol. 27vb/ secundum multitudinem misericordiarum^v tuarum que a seculo sunt, et dilata cor meum et munda conscientiam meam et imple mentem et animam <meam>^w gratia libaminis misericordie tue gratissime^x et desiderabilibus donis^y salutifere sapientie tue, adorna^z itaque, Ihesu Christe, Domine Deus meus^{aa}, qui es uerbum Patris altissimi et lux et decus et creator uniuerse, fabrice mundi, labia mea^{bb}, os meum et linguam meam, affluentia sanctorum uerborum tuorum ignite^{cc} et mellite facundie et^{dd} sapientie tue que uincit malitiam^{ee} huius mundi, aperi^{ff} os meum qui^{gg} linguas infantium facis^{hh} disertas, fac queso, benignissime Domine Sancteⁱⁱ Spiritus^{jj} Paraclite, ut dulcedo eloquiorum tuorum ignitorum et irreprehensibilis tue sapientie^{kk} sermo semper uigeat^{ll}, <habundet>^{mmm}, dulcescat in corde et in ore meo et in cordibus et inⁿⁿ auribus me^{oo} audientium^{pp}. Sit quoque Trinitas Sancta unus Deus et Dominus omnium tue beatifice^{qq} dilectionis suauissimus et amenissimus ardor eternus, in eternum^{rr} in corde meo et in anima mea inhabitet etiam, omnipotens Pater eterne, semper in me multiformis gratia tua non uacua Domine, sed sicut uitis^{ss} habundans et oliua fructifera sic fructificet^{tt} et habundet in domo sancta tua, Domine, proferatque in ea sermonum^{uu} sanctorum^{vv} et bonorum operum gratissimos fructus uere^{ww} salutis, ad tuam laudem tuumque honorem et ad meam^{xx} multarumque animarum beate eterneque uite^{yy} salutem, te largiente qui es super omnia et in omnibus omnia^{zz}, nunc et semper et in eterna seculorum secula, amen.

P - [rubr.] Explicit secundus prologus^a orationis /fol. 28ra/ tertie^b. Incipit prologus primus^c orationis quarte^d :

[G]audium angelorum^e, archangelorum gratia, thronorum^f dignitas, potestatum celsitudo^g, uirtutum sublimitas^h, honor dominationum, principatum fortitudoⁱ, excellentia cherubin, seraphin caritas^j omniumque celestium dignitatum, Adonay magne et mirabilis, Domine^k Sancte Pater^l, omnipotens Deus^m, omnium bonorumⁿ auctor et largitor, patriarcharum robur, prophetarum solatium, apostolorum gloria, martirum constantia et uictoria^o, confessorum iustificator et doctor^p, inuiolata et incontaminata^q uirginum^r altitudo et corona omnium sanctorum atque electorum tuorum^s inextimabile bonum, requies uera et pax summa^t, plena beatitudo et dulcedo insatiabilis^u et perpetua iocunditas ineffabilium gaudiorum, flecto hodie gemia corporis^v et mentis mee coram sancta et ineffabili et tremenda nimis maiestate tue^w omnipotentie^x, deprecans et^y exostulans tuam immensam

P - a secundus prologus] prologus secundus Le1 — b Explicit - tertie] om R2 M2 — c primus] om R2 M2 — d quarte] ad perseuerantiam add M2 — e angelorum] et add R2 — f tuorum R2 — g celsitudo] et add R2 — h sublimitas] om M2 — i principatum fortitudo] fortitudo principatum M2 — j seraphin caritas] caritas seraphin M2 — k Domine] om R2 — l Sancte Pater] Pater Sancte M2 — m Deus] om R2 — n bonorum] bonorum add Le1 (erreur) — o uictoria] uictorum et R2 — p doctorum R2 — q et incontaminata] carminata R2 — r fol. 3va R2 — s tuorum] om Le1 R2 — t summa] et add R2 — u saciabilis R2 — v iocunditas - corporis] facunditas inestimabilis, flatus gaudium, hodie gemnia cordis R2 — w tue] om R2 — x tue omnipotentie] omnipotentie tue M2 — y et] exorans atque add R2 — z miserum] et add R2 — aa presumente M2 — bb confidente M2 — cc qui Le1 R2 — dd donorum M2 — ee et] om M2 — ff instanter] te add R2 — gg et] om M2 — hh ac R2 — ii largitatem] et add M2 — jj et R2 — kk et prudentibus] om Le1 — ll paruulis] et add Le1 R2 M2 — mm mansuetudis Le1 — nn mansuetis et ydiotis] ydiotis et mansuetis R2 — oo percipiendo] om R2 — pp ut multiples M2 — qq sint M2 — rr aptata Le1 R2 — ss tua] om Le1 / et gratiarum tua] tuarum R2 — tt securitas] et sinceritas add R2 — uu teque] te regente et R2 — vv omnipotens Deus] Deus omnipotens R2 — ww et] om R2 — xx fol. 4rb Le1

pietatem dominationis tremende, ut me miserum^z peccatorem de tua magna misericordia presumentem^{aa} nichilque de meis meritis confidentem^{bb} celestis munere benedictionis amplifices, et multiplici gratia tue caritatis consolides, ut quod^{cc} donum^{dd} beneficiorum tuorum ardentem et^{ee} deuote et instanter^{ff} depostulo, indeficientis thesauri diuitiarum, gratiarum et sapientiarum tuarum uelocem et^{gg} plenariam et^{hh} permanentem consequar largitatemⁱⁱ, qui celestium profunditatem /fol. 28rb/ misteriorum a^{jj} sapientibus et prudentibus^{kk} huius mundi abscondisti, ut paruulis^{ll}, mansuetis^{mmm} et ydiotisⁿⁿ reuelares, da michi licet indigno et peccatori percipiendo^{oo} intelligere multiplicem gratiam multarum misericordiarum, multiplicis^{pp} gratie tue in me presentium beneficiorum exhibitio desiderata firma et plena, sit^{qq} caritas dilatata optata^{rr} eternorum bonorum et sapientiarum et gratiarum tua^{ss} consummatio, sit inuiolabilis ueritas certitudinis et indubitata securitas^{tt} perceptionis celestium premiorum, te cooperante, te largiente teque^{uu} regnante, qui es trinus et unus omnipotens Deus^{vv}, uerax, uincens et^{ww} regnans^{xx} et imperans et faciens mirabilia et omnia quecumque uis in celo et in terra per infinita seculorum secula, amen.